
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 25 листопада 2021 року                                                        № 242

Про затвердження постанови адміністративної  комісії 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
заслухавши  інформацію  Новікова  М.А.  щодо  розгляду  протоколів  про
адміністративні правопорушення, що надійшли до сільської ради,

виконком Золочівської сільської ради В И Р І Ш И В:

1.  Затвердити  постанову  адміністративної  комісії  сільської  ради  про
притягнення до адміністративної відповідальності: 

Бардилюк 
Олег
Володимирович

с. Гнідин, 
вул. Героїв, 31

правопорушення, передбачене 
ст.152 КУпАП (порушення 
правил благоустрою) 
протокол № 9/87 від 09.11.2021

340,00 грн.

Бардилюк 
Олег
Володимирович

с. Гнідин, 
вул. Героїв, 31

правопорушення, передбачене 
ст.152 КУпАП (порушення 
правил благоустрою) 
протокол № 021168 від 20.10.2021

340,00 грн.

Михайліченко
Юрій 
Сергійович

с. Гнідин, 
вул. Набережна,52

правопорушення, передбачене 
ст.152 КУпАП (порушення 
правил благоустрою) 
протокол № 021218 від 27.10.2021

510,00 грн.

Бородіна 
Аліна
Олександрівна

с. Гнідин, 
провулок 
Заводський, 5-Б

правопорушення, передбачене 
ст.152 КУпАП (порушення 
правил благоустрою) 
протокол № 030441 від 27.10.2021

850,00 грн.

Кубрак    
Лідія
Устимівна

с. Вишеньки, 
вул. Тороківська, 
7-Г

правопорушення, передбачене 
ст.152 КУпАП (порушення 
правил благоустрою) 
протокол № 5 від 04.11.2021

1360,00 грн

Василенко
Олександр
Вікторович

с. Вишеньки, 
вул. Тороківська, 
7-Г

правопорушення, передбачене 
ст.152 КУпАП (порушення 
правил благоустрою) 
протокол № 427077 від 04.11.2021

510,00 грн.

2.  Доручити  секретарю  адміністративної  комісії  при  виконавчому
комітеті  сільської  ради  Чернякіній  Г.А.  направити  копію  цього  рішення



Бардилюку О.В.,  Михайліченку Ю.С., Бородіній А.О., Кубрак Л.С., Василенко
О.В.,  вказавши  реквізити  сільської  ради  для  сплати  адміністративного
стягнення.

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


